
Uchwała Nr 178/122/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa niżej wymienionym pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 

1) Katarzynie Wieczorek – Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury; 

2) Krzysztofowi Rodziewiczowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury; 

3) Tomaszowi Lewandowskiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury; 

4) Mariuszowi Popielarzowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

– Dyrektorowi Delegatury w Ostrołęce; 

5) Tomaszowi Kominkowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

– Dyrektorowi Delegatury w Płocku; 

6) Rafałowi Woźnowskiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

– Dyrektorowi Delegatury w Ciechanowie; 

7) Janowi Bartoszowi – pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Organizacji – Dyrektora Delegatury w Radomiu; 

8) Dariuszowi Napiórkowskiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

– Dyrektorowi Delegatury w Siedlcach; 

9) Agnieszce Michałowskiej – Kierownikowi Wydziału Nieruchomości  

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury; 

10) Krzysztofowi Miernowskiemu – Kierownikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury 

do składania i przyjmowania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli  

w zakresie nabywania i zbywania własności lub prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości, ustanawiania, nabywania i zrzekania się ograniczonych praw rzeczowych 

na nieruchomościach oraz ustanawiania odrębnych własności lokali. 

2. Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch 

z wymienionych w ust. 1 osób łącznie. 

 

§ 2. 

 

1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, ustanawia się na czas zatrudnienia w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3. 

 

Z dniem udzielenia pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, w formie aktu 

notarialnego, traci moc uchwała Nr 77/316/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

14 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zmieniona uchwałą  

Nr 348/328/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca 2014 r. 



 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


